

Powiat Dębicki
Kalendarz imprez z edukacji ekologicznej 2023 rok

Lp.	Zadania	Szkoła	Planowana data	Planowana forma
1	Konkurs Powiatowy "Z niepotrzebnego zrób coś ładnego"	ZS w Jodłowej	21 marca podsumowanie	stacjonarna
2	XVI Powiatowa Olimpiada Ekologiczna dla uczniów szkół ponadpodstawowych	LO Pilzno	23 marca	stacjonarna
3	XV Powiatowy Sejmik Ekologiczny	ZS nr 4	29 marca	stacjonarna
4	IV Konkurs ekologiczny „ Znane i mniej znane gatunki roślin chronionych w Polsce” dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych	II LO w Dębicy	31 marca finał 14 kwietnia podsumowanie	online
5	XVII Edycja Konkursu Ekologicznego „Ochrona przyrody na Podkarpaciu-racjonalne gospodarowanie przestrzenią przyrodniczą , rolno-środowiskową i architekturą krajobrazu” dla uczniów szkół podstawowych .	ZS nr 2 w Dębicy	25 maja	wyjazdowa
6	Piesze wędrówki po Powiecie Dębickim	ZS nr 4 w Dębicy	26 maja	wyjazdowa
7	X Wycieczka Ekologiczna dla młodzieży z Domu Dziecka w Dębicy i ZSE w Dębicy.	ZSE Dębica	Maj/czerwiec	wyjazdowa
8	XVIII Konkurs Ekologiczny „Ja i moje środowisko-wykorzystanie monitoringu środowiska do celów edukacyjnych” dla uczniów szkół podstawowych.	ZSZ Pustków Osiedle	2 czerwca	stacjonarna
9	Akcja sprzątnięcia świata – młodzież ze szkół ponadpodstawowych z całego powiatu.	Starostwo Powiatowe w Dębicy	18-19 września	wyjazdowa
10	VIII Konkurs Powiatowy „Trucizny z domowego pieca” dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.	ZSZ Pustków Osiedle	13 października	stacjonarna
11	XV Olimpiada Ekologiczna klas VII i VIII szkół podstawowych	I LO w Dębicy	16 października	stacjonarna
12	VIII Konkurs Powiatowy „Europejski Dzień Zdrowego Jedzenia i Gotowania” dla uczniów szkół ponadpodstawowych.	ZSZ Pustków Osiedle	27 października	stacjonarna
13	III Konkurs Powiatowy „Zwierzęta - lubię, szanuję, dbam” dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.	ZSE Dębica	9 listopada	stacjonarna

14	<p>- XVII Powiatowy Konkurs Wiedkowy „Odkryj na nowo powiat dębicki – gospodarka odpadami i surowcami wtórnymi” dla uczniów szkół ponadpodstawowych.</p> <p>- XVII Powiatowy Konkurs Plastyczny „Odkryj na nowo powiat dębicki – gospodarka odpadami i surowcami wtórnymi” dla uczniów szkół ponadpodstawowych.</p> <p>- XVII Debata „Ekologia to moda czy konieczność? ” dla uczniów szkół ponadpodstawowych.</p>	ZSZ nr 1 w Dębicy	24 Listopada	stacjonarna
15	<p>- X Powiatowy Konkurs Fotograficzny „Przyroda Powiatu Dębickiego” dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.</p> <p>- X Powiatowy Konkurs Plastyczny „Moje spotkania z przyrodą” dla dzieci i młodzieży- szkoły podstawowe i ponadpodstawowe.</p>	Starostwo Powiatowe w Dębicy	28 listopada	stacjonarna
16	II Konkurs „Zieleń wokół nas”	Starostwo Powiatowe w Dębicy	15 grudnia podsumowanie	online
17	Wystawa pokonkursowa prac z X Powiatowego Konkursu Plastycznego „Moje spotkania z przyrodą” dla mieszkańców powiatu dębickiego i innych osób.	Starostwo Powiatowe w Dębicy	cały rok	stacjonarna
18	Prowadzenie ścieżki edukacji ekologicznej „Na sosnowym szlaku” w Zespole Szkół Zawodowych w Pustkowie Osiedlu.	Zespół Szkół Zawodowych w Pustkowie Osiedlu.	cały rok	stacjonarna
19	Prowadzenie ścieżki edukacji ekologicznej „Monitoring środowiska” w Zespole Szkół nr 2 w Dębicy.	Zespół Szkół nr 2 w Dębicy	cały rok	stacjonarna